Пластмассовые фасонные части PPR, PP FV AQUA
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D2
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
16шт10 1 0,07 1,60 AA232016000 BA232016000 WA232016000 16 188,0 180 290
20шт6 1 0,11 1,60 AA232020000 BA232020000 WA232020000 20 210,0 200 300
25шт5 1 0,21 3,20 AA232025000 BA232025000 WA232025000 25 217,5 205 370
32шт4 1 0,43 8,00 AA232032000 BA232032000 WA232032000 32 231,0 215 400
40шт2 1 0,67 8,00 AA232040000 BA232040000 WA232040000 40 295,0 275 420
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
16шт180 1 0,03 0,24 AA233016000 BA233016000 WA233016000 16 35 380 100
20шт100 1 0,07 0,32 AA233020000 BA233020000 WA233020000 20 42 400 110
25шт50 1 0,09 0,64 AA233025000 BA233025000 WA233025000 25 30 400 100
32шт35 1 0,16 0,80 AA233032000 BA233032000 WA233032000 32 35 400 90
40шт20 1 0,33 1,60 AA233040000 BA233040000 WA233040000 40 35 400 90
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D4
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
20шт100 1 0,07 0,24 AA246020000 BA246020000 WA246020000 31 188 20
25шт50 1 0,09 0,32 AA246025000 BA246025000 WA246025000 37 198 25
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D4
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
20шт160 1 0,029 0,117 AA246020001 BA246020001 WA246020001 31 188 20
25шт100 1 0,044 0,187 AA246025001 BA246025001 WA246025001 37 198 25
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
16шт200 50 0,01 0,05 AA202016000 BA202016000 WA202016000 16 24 13,3 22,0
20шт300 50 0,02 0,07 AA202020000 BA202020000 WA202020000 20 29 14,5 25,5
25шт150 25 0,03 0,12 AA202025000 BA202025000 WA202025000 25 37 16,0 29,0
32шт80 10 0,06 0,24 AA202032000 BA202032000 WA202032000 32 46 18,1 34,2
40шт40 4 0,11 0,53 AA202040000 BA202040000 WA202040000 40 60 20,5 41,5
50шт30 2 0,19 0,96 AA202050000 BA202050000 WA202050000 50 73 23,5 48,5
63шт10 2 0,37 1,92 AA202063000 BA202063000 WA202063000 63 94 27,4 59,2
75шт6 1 0,52 3,20 AA202075000 BA202075000 WA202075000 75 108 31,0 67,7
90шт6 1 0,79 4,80 AA202090000 BA202090000 WA202090000 90 126 35,5 78,4
110шт3 1 1,38 5,50 AA202110000 BA202110000 WA202110000 110 151 41,5 98,0
125шт1 1     BA202125000 125 165 40 124
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D2
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
25шт100 10 0,09 0,32 AA211025020 BA211025020 WA211025020 25 20 36,3 16 32,2
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
16шт200 50 0,01 0,03 AA203016000 BA203016000 WA203016000 16 24,3 13,3 17,5
20шт400 50 0,02 0,07 AA203020000 BA203020000 WA203020000 20 29,1 14,5 19,5
25шт200 25 0,03 0,12 AA203025000 BA203025000 WA203025000 25 36,8 16,0 22,0
32шт80 10 0,06 0,24 AA203032000 BA203032000 WA203032000 32 46,0 18,1 25,5
40шт30 10 0,11 0,53 AA203040000 BA203040000 WA203040000 40 59,0 20,5 30,0
50шт28 4 0,19 0,96 AA203050000 BA203050000 WA203050000 50 74,85 23,5 34,5
63шт10 2 0,37 1,92 AA203063000 BA203063000 WA203063000 63 94,0 27,4 44,5
75шт6 1 0,52 3,20 AA203075000 BA203075000 WA203075000 75 99,0 30,0 48,0
3
1
90 шт 6 1 0,79 4,80 AA203090000 BA203090000 WA203090000 90 120 33,0 54,1
110 шт 4 1 1,38 5,50 AA203110000 BA203110000 WA203110000 110 148 37,0 69,0
125 шт 2 1       BA203125000   125 165 40,0 77,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.1
FV PPR Колено 90° внутреннее/наружное
Система: FV AQUA

- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D,
D3
[мм]
A
[мм]
B1
[мм]
B2
[мм]
C
[мм]
20шт400 50 0,01 0,05 AA204020000 BA204020000 WA204020000 20 14,5 25,6 29,0 14,5
25шт200 25 0,03 0,14 AA204025000 BA204025000 WA204025000 25 16,0 31,5 35,4 14,8
32шт100 20 0,07 0,22 AA204032000 BA204032000 WA204032000 32 18,0 36,5 42,2 16,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D2
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
C
[мм]
16 шт 280 20 0,010 0,04 AA205016000 BA205016000 WA205016000 16 16 24,2 13,3 12,5
20 шт 200 20 0,020 0,07 AA205020000 BA205020000 WA205020000 20 20 29,5 14,5 14,8
25 шт 100 10 0,026 0,07 AA205025000   25 25 36,3 18,3 17,3
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
20 шт 60 10 0,02 0,16 AA206020000 BA206020000 WA206020000 20 30,2 14,5 48,5 43,5
25 шт 40 10 0,04 0,32 AA206025000 BA206025000 WA206025000 25 35,3 16,0 76,2 51,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

[кг/ шт]
Объём
[дм/ шт]номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый
D1
[мм]
D2
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
20 × 16шт400 50 0,01 0,02 AA210020016 BA210020016 20 16 24,0 13,3 28,4
25 x 16шт300 50 0,01 0,03 AA210025016 BA210025016 25 16 30,1 13,3 31,8
25 x 20шт400 50 0,01 0,05 AA210025020 BA210025020 25 20 30,1 14,5 34,2
32 x 20шт300 10 0,03 0,13 AA210032020 BA210032020 32 20 33,8 14,5 35,4
32 x 25шт200 10 0,03 0,12 AA210032025 BA210032025 32 25 36,0 16,0 38,9
40 x 20шт180 10 0,02 0,13 AA210040020 BA210040020 40 20 40,0 14,5 41,5
40 x 25шт180 10 0,03 0,16 AA210040025 BA210040025 40 25 37,9 16,0 43,5
40 x 32шт120 10 0,04 0,24 AA210040032 BA210040032 40 32 47,3 18,1 50,7
50 x 32шт80 10 0,05 0,27 AA210050032 BA210050032 50 32 50,3 18,1 50,7
3
50 x 40 шт 60 10 0,05 0,30 AA210050040 BA210050040 50 40 60,5 20,5 49,8
63 x 32 шт 60 10 0,07 0,32 AA210063032 BA210063032 63 32 48,2 18,1 43,5
63 x 40 шт 50 10 0,08 0,40 AA210063040 BA210063040 63 40 59,7 20,5 52,0
63 x 50 шт 40 10 0,12 0,60 AA210063050 BA210063050 63 50 74,3 23,5 62,0
75 x 40 шт 20 2 0,12 0,60 AA210075040 BA210075040 75 40 93,2 20,5 64,5
75 x 50 шт 20 5 0.12 0,80 AA210075050 BA210075050 75 50 93,2 23,5 57,5
75 x 63 шт 24 2 0,21 1,37 AA210075063 BA210075063 75 63 93,2 27,4 72,2
90 x 63 шт 25 1 0,24 0,98 AA210090063 BA210090063 90 63 94,8 27,4 70,8
90 x 75 шт 20 1 0,27 2,40 AA210090075 BA210090075 90 75 106,0 31,0 73,2
110 x 75 шт 10 1 0,30 1,32 AA210110075 BA210110075 110 75 125,8 30,0 64,0
110 x 90 шт 9 1 0,50 2,80 AA210110090 BA210110090 110 90 125,8 35,5 91,7
125 x 110 шт 3 1       BA210125110 125 110 134,6 85,0 225
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.1
FV PPR Тройник угловой
Система: FV AQUA

[дм/шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[MM]
A
[MM]
B
[MM]
20шт50 10 0,03 0,13 AA242020000 BA242020000 WA242020000 20 14,5 26,8
25шт50 10 0,04 0,17 AA242025000 BA242025000 WA242025000 25 16,0 29,5
32шт20 5 0,05 0,20 AA242032000 BA242032000 WA242032000 32 18,0 35,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Патрубок

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
16шт300 50 0,01 0,03 AA201016000 BA201016000 WA201016000 16 24,10 13,3 29,6
20шт400 50 0,01 0,05 AA201020000 BA201020000 WA201020000 20 29,10 14,5 32,0
25шт200 25 0,03 0,10 AA201025000 BA201025000 WA201025000 25 36,70 16,0 35,5
32шт100 10 0,04 0,19 AA201032000 BA201032000 WA201032000 32 46,20 18,1 38,3
40шт100 10 0,06 0,24 AA201040000 BA201040000 WA201040000 40 59,50 20,5 45,4
50шт40 4 0,11 0,60 AA201050000 BA201050000 WA201050000 50 73,00 23,5 50,8
63шт30 2 0,19 0,87 AA201063000 BA201063000 WA201063000 63 90,30 27,4 58,5
75шт15 1 0,27 1,92 AA201075000 BA201075000 WA201075000 75 108,5 31,0 66,5
3 1
90 шт 10 1 0,42 2,40 AA201090000 BA201090000 WA201090000 90 127,3 35,5 73,6
110 шт 4 1 0,67 2,80 AA201110000 BA201110000 WA201110000 110 152,7 41,5 87,2
125 шт 6 1       BA201125000   125 165,0 40,0 90,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.1
FV PPR Редукция
Система: FV AQUA

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D1
[MM]
D2
[MM]
D4
[MM]
A1/A2
[MM]
B
[MM]
20x16шт400 50 0,01 0,05 AA209020016 BA209020016 WA209020016 20 16 29,0 14,5/13,3 33,0
25x20шт заказывайте эквивалентную редукцию/внутреннюю наружную 32 х 25.
32x20шт180 10 0,02 0,13 AA209032020 BA209032020 WA209032020 32 20 46,3 18,1/14,5 35,0
32x25шт150 10 0,03 0,13 AA209032025 BA209032025 WA209032025 32 25 47,1 18,1/16 38,0
40x32шт заказывайте эквивалентную редукцию/внутреннюю наружную 63 х 32.
50x40шт40 4 0,09 0,60 AA209050040 BA209050040 WA209050040 50 40 23,5/20,5 47,0
63x50шт24 2 0,17 0,80 AA209063050 BA209063050 WA209063050 63 50 93,2 27,4/23,5 54,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Отвод 90°

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый
D
[мм]
D3
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
20шт100 10 0,03 0,12 AA241020000  20 20 13 56
3
FV PPR Тройник
Система: FV AQUA
Материал: PPR/GF

Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый * D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
C
[мм]
16шт150 50 0,02 0,08 AA208016000 BA208016000 WA208016000 16 24,6 13,3 44 23,0
20шт160 20 0,03 0,12 AA208020000 BA208020000 WA208020000 20 29,0 14,5 51 25,5
25шт120 20 0,04 0,24 AA208025000 BA208025000 WA208025000 25 36,5 16,0 59 31,4
32шт60 10 0,08 0,40 AA208032000 BA208032000 WA208032000 32 45,3 18,1 71 35,0
40шт48 4 0,13 0,96 AA208040000 BA208040000 WA208040000 40 58,0 20,5 83 41,5
50шт22 2 0,25 1,60 AA208050000 BA208050000 WA208050000 50 74,0 23,5 99 49,0
63шт9 1 0,46 2,74 AA208063000 BA208063000 WA208063000 63 93,0 27,4 120 60,0
75шт6 1 0,62 3,20 AA208075000 BA208075000 WA208075000 75 108,0 31,0 137 68,5
90шт5 1 0,99 4,80 AA208090000 BA208090000 WA208090000 90 128,5 35,5 163 80,5
110шт2 1 1,78 5,50 AA208110000 BA208110000 WA208110000 110 152,6 41,5 186 97,0
125шт2 1     BA208125000 125 165,0 40,0 248 124
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D1
[мм]
D2
[мм]
D3
[мм]
B
[mm]
C
[mm]
20 x 16 x 20шт100 10 0,03 0,10 AA212020016 BA212020016 WA212020016 20 16 20 52,2 27,4
20 x 25 x 20шт100 20 0,03 0,24 AA212020025 BA212020025 WA212020025 20 25 20 64,0 27,0
25 x 20 x 20шт50 10 0,05 0,24 AA212025021 BA212025021 WA212025021 25 20 20 58,8 31,6
25 x 20 x 25шт120 20 0,04 0,24 AA212025020 BA212025020 WA212025020 25 20 25 58,5 31,6
32 x 20 x 32шт90 10 0,07 0,38 AA212032020 BA212032020 WA212032020 32 20 32 61,4 31,5
32 x 25 x 32шт80 10 0,07 0,38 AA212032025 BA212032025 WA212032025 32 25 32 69,1 36,0
40 x 20 x 40шт60 10 0,09 0,46 AA212040020 BA212040020 WA212040020 40 20 40 64,0 38,1
40 x 25 x 40шт50 10 0,13 0,64 AA212040025 BA212040025 WA212040025 40 25 40 73,5 39,6
40 x 32 x 40шт50 10 0,13 0,64 AA212040032 BA212040032 WA212040032 40 32 40 79,3 42,4
3 1
50 x 25 x 50 шт 40 4 0,18 0,96 AA212050025 BA212050025 WA212050025 50 25 50 76,3 49,7
50 x 32 x 50 шт 30 2 0,19 0,96 AA212050032 BA212050032 WA212050032 50 32 50 82,6 45,9
50 x 40 x 50 шт 14 2 0,21 0,96 AA212050040 BA212050040 WA212050040 50 40 50 90,3 47,7
63 x 32 x 63 шт 10 2 0,35 1,92 AA212063032 BA212063032 WA212063032 63 32 63 94,7 52,3
63 x 40 x 63 шт 10 2 0,34 1,92 AA212063040 BA212063040 WA212063040 63 40 63 98,7 53,9
63 x 50 x 63 шт 10 2 0,39 1,92 AA212063050 BA212063050 WA212063050 63 50 63 107,3 56,8
90 x 63 x 90 шт 5 1 0,77 4,80 AA212090063 BA212090063 WA212090063 90 63 90 132,9 73,4
90 x 75 x 90 шт 5 1 0,85 4,80 AA212090075 BA212090075 WA212090075 90 75 90 142,6 76,4
125 x 75 x 125 шт 1 1  2,35 7,64  BA212125075   125 75 125 248,0 104,0
125 x 90 x 125 шт 1 1 2,30  7,72    BA212125090   125 90 125 248,0 106,0
125 x 110 x 125 шт 1 1 2,38  7,88  BA212125110 125 110 125 248,0 110,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
20шт100 10 0,03 0,16 AA235020000 BA23520000 WA23520000 20 31 14,5 51,0
25шт100 10 0,04 0,24 AA235025000 BA23525000 WA23525000 25 38 16,0 59,2
32шт50 10 0,06 0,34 AA235032000 BA23532000 WA23532000 32 42 18,0 64,0
 *  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм] G
20 x 1/2"шт300 20 0,01 0,03 AA213020012 BA213020012 WA213020012 20 30,8 14,5 34,5 1/2"
20 x 3/4"шт100 20 0,02 0,04 AA213021034 BA213021034 WA213021034 20 36,4 14,5 44,5 3/4"
25 x 3/4"шт100 20 0,02 0,05 AA213025034 BA213025034 WA213025034 25 40,5 16 45 3/4"
32 x 1"шт100 10 0,03 0,1 AA213032001 BA213032001 WA213032001 32 50 18,1 55 1"
40 x
5/4"
шт60 10 0,07 0,2 AA213040054 BA213040054 WA213040054 40 68,2 20,5 56,8 5/4"
50 x 6/4"шт40 10 0,12 0,35 AA213050064 BA213050064 WA213050064 50 84,8 23,5 65 6/4"
63 x 2"шт20 2 0,22 0,5 AA213063002 BA213063002 WA213063002 63 107 27,4 75 2"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Пластиковое выпускное колено

[дм/шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм] G
20 x 3/4"шт150 10 0,02 0,08 AA207020034 BA207020034 WA207020034 20 23 14,5 3/4"
25 x 1"шт100 10 0,03 0,1 AA207025001 BA207025001 WA207025001 25 28,5 16 1"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Быстродействующая муфта - Gardena

[кг/шт]
Объём
[дм/шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D4
[мм]
D5
[мм] G
20 x 3/4"шт250 50 0,01 0,05 AA256020034 BA256020034 WA256020034 32,7 15,6 3/4"
25 x 1"шт200 50 0,01 0,08 AA256025001 BA256025001 WA256025001 38,6 15,6 1"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Заглушка

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B
[мм]
16шт500 50 0,01 0,02 AA229016000 BA229016000 WA229016000 16 23,5 13,3 18,5
20шт300 20 0,01 0,04 AA229020000 BA229020000 WA229020000 20 30,3 14,5 21
25шт200 20 0,01 0,05 AA229025000 BA229025000 WA229025000 25 37 16 25
32шт120 10 0,03 0,12 AA229032000 BA229032000 WA229032000 32 46 18,1 31
40шт60 10 0,05 0,24 AA229040000 BA229040000 WA229040000 40 57,3 20,5 32,5
50шт60 4 0,09 0,30 AA229050000 BA229050000 WA229050000 50 73,5 23,5 41
63шт30 2 0,15 0,40 AA229063000 BA229063000 WA229063000 63 89,3 27,4 46
75шт10 1 0,26 0,50 AA229075000 BA229075000 WA229075000 75 107 30 60
90шт5 1 0,42 0,60 AA229090000 BA229090000 WA229090000 90 127 33 69
110шт5 1 0,53 0,70 AA229110000 BA229110000 WA229110000 110 151,3 37 79
125шт1 1 0,77 2,37   BA229125000 125 165 40 87
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1

каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
B
[мм]
B1
[мм]
C
[мм]
20 x 3,4"шт450 50 00,1 0,05 AA280020034 BA280020034 WA280020034 13 41,1 24,0 3/4"
25 x 1"шт225 25 00,1 0,08 AA280025001 BA280025001 WA280025001 19 46,0 27,4 1"
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Заглушка внутренняя

[дм/шт]
номер по
каталогу
Номер по
каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
B
мм]
C
[мм]
20 шт 400 50 0,01 0,04 AA245020000 BA245020000 WA245020000 20 23,5 14,5
25 шт 200 50 0,01 0,06 AA245025000 BA245025000 WA245025000 25 29,0 16,0
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR Пробка с резьбой

каталогу
- зеленый
Номер по
каталогу
- Белый *
D
[мм]
D1
[мм]
D4
[мм]
A
[мм]
B1
[мм]
63 x 32шт120 10 0,036 0,15 AA238063032 BA238063032 WA238063032 63 32 46,0 18 27
75 x 32шт120 10 0,036 0,15 AA238075032 BA238075032 WA238075032 75 32 46,0 18 27
90 x 32шт120 10 0,036 0,15 AA238090032 BA238090032 WA238090032 90 32 46,0 18 27
110 x 32шт120 10 0,036 0,15 AA238110032 BA238110032 WA238110032 110 32 46,0 18 25.7
110 x 40шт1 1 0,048 0,107 AA238110040 BA238110040 WA238110040 110 40 57,2 20,5 27
125 x 20шт160 40 0,025 0,040 BA238125020 125 20 28,3 14,5 29
125 x 25шт200 50 0,022 0,040 BA238125025 125 25 37,5 16 29
3 1
125 x 32 шт 50 1 0,035 0,092   BA238125032   125 32 46,0 18 35

укрепления
трубопроводов в
сантехническом
блоке.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм/шт]номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленыйD [мм] D2 [мм] B [мм]
66 × 22шт300 100 0,01 0,01 AA251000000 BA251000000 21,3 64,8 4,3
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3
1
FV PP Пробка напорная длинная

Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм/шт]
номер по каталогу -
синий
Номер по каталогу -
красный
Номер по каталогу -
черный
1/2"шт120 10 0,02 0,14 AA252000001
1/2"шт120 10 0,02 0,14 AA252000002
3
ПРОБКА С РЕЗЬБОЙ
Безнапорная монтажная заглушка, служит охраной от проникновения механических нечистот.
ЦВЕТОВАЯ ГАММА: